



Urząd Miejski w Skarszewach  
Wydział Polityki Gospodarczej i Integracji Europejskiej

Skarszewy, dnia 21.07.2014 r.

WPGiE.ZP.271.07.2014

Wszyscy wykonawcy

Dot. Adaptacji budynku na świetlicę wiejską w Koźminie, gmina Skarszewy

Burmistrz Skarszew na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuje treść wyjaśnień na pytania z dnia 17.07.2014 r. oraz pytanie z dnia 21.07.2014 r.:

Treść pytania nr 1 z dnia 17.07.2014 r.:

*Zamieszczone rzuty kondygnacji w inwentaryzacji i projekcie niczym się nie różnią w układzie przegród wewnętrznych - jak należy interpretować poz kosztorysu - 18, 19, 20.*

Odpowiedź:

Pozycje 18,19,20 dotyczą uzupełnień po robotach rozbiórkowych (nie brać pod uwagę rzutów kondygnacji).

Treść pytania nr 2 z dnia 17.07.2014 r.:

*Jakich robót dot. poz 25 i 42.*

Odpowiedź:

Pozycja 25 dotyczy pozostałych pomieszczeń, pozycja 42 dotyczy pomieszczeń zaplecza kuchennego.

Treść pytania nr 3 z dnia 17.07.2014 r.:

*W jakich pomieszczeniach znajdują się kominy - poz kosztorysu 27 i 28.*

Odpowiedź:

Pozycja 27 dotyczy wszystkich pomieszczeń, pozycja 28 zaplecze kuchenne.

Treść pytania nr 4 z dnia 17.07.2014 r.:

*Proszę o zamieszczenie opisu warstw posadzki na gruncie i na stropie.*

Odpowiedź:

Proszę przyjąć pozycję z przedmiaru.

Treść pytania nr 5 z dnia 17.07.2014 r.:

*Jak należy interpretować przyjęte poz kosztorysowe - 9, 29, 31.*

Odpowiedź:

Pozycja 9 analogia do papy pozycji 29 i 31 ściany NG na poddasze.

Treść pytania nr 6 z dnia 17.07.2014 r.:

*Poz kosztorysu 40 jest w sprzeczności z poz 32 i 20/jeśli tej pozycji dotyczy/.*

Odpowiedź:

Wykonać wycenę zgodnie z przedmiarem.

Treść pytania nr 7 z dnia 17.07.2014 r.:

*Czy zamawiający dysponuje projektem kolorystyki elewacji.*

Odpowiedź:

Inwestor poda układ kolorów w trakcie robót kolorystyka jasna i granitowa.

Treść pytania nr 8 z dnia 17.07.2014 r.:

*Proszę o zamieszczenie schematu przyłącza elektrycznego wod-kan i wody do budynku.*

Odpowiedź:

Przyłącza istniejące. Rozprowadzanie po podłodze i wew. ścianach budynku.

Treść pytania nr 9 z dnia 17.07.2014 r.:

*Proszę o zamieszczenie schematu odprowadzania ścieków z budynku - jeśli jest w zakresie opracowania.*

Odpowiedź:

Istniejące szambo w odległości 7 mb rura 150 mm.

Treść pytania nr 10 z dnia 17.07.2014 r.:

*Proszę o zamieszczenie schematu kotłowni, rozmieszczenia grzejników, podgrzewacza z podaniem ich parametrów technicznych - jeśli są w zakresie opracowania.*

Odpowiedź:

Proszę przyjąć wymienione elem. armatury z przedmiaru grzejniki w każdym pomieszczeniu a bojler w wc.

Treść pytania nr 11 z dnia 17.07.2014 r.:

*Proszę o zamieszczenie planu zagospodarowania terenu dot poz kosztorysowej 62.*

Odpowiedź:

Przyjąć kostkę brukową szarą na warstwach kruszywa 15 cm chudego betonu 10 cm i obrzeża w ilości 35 m.

Treść pytania nr 12 z dnia 17.07.2014 r.:

*Czy należy w wycenie uwzględnić pisuar.*

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania nr 1 z dnia 21.07.2014 r.:

Czy inwestor przewiduje zamieścić przedmiar robót budowlanych?

Odpowiedź:

Przedmiar robót stanowi załącznik nr 9 do SIWZ i jest zamieszczony.

Zgodnie z Rozdziałem 10 ust. 1 SIWZ, jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują korespondencję za pomocą faksu lub elektronicznie – każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. **Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego wezwania (fax: 58 588-26-51, elektronicznie: wpgiie@skarszewy.pl).**

**BURMISTRZ**  
*Dariusz Skalski*



Otrzymują:

1. wykonawcy,
2. strona internetowa – [www.skarszewy.pl](http://www.skarszewy.pl),
3. A/a UM